Gi-pkiił a h a l i AHCTonaAa 1879.

Doniesienia prywatne.
Szlachty polskiej

Rocznik lig i wyszedł z d ru
ku i rozesłany został abo

nentom.

m iasteczku IS la le j-C erkn i
“ (stacya drogi żelaznej Fastow-

I skiej) w Guberni kijowskiej w powiecie Wasyl-
kowskim położonem, odbywać się będzie w
dniu 3/15 lutego 1880 roku o godzinie lite j

| z rana s p rz e d a ż k o n i czystej krwi arab
skiej przez publiczną licytację „in plus", za
czynając od summy szacunkowej, ze stad Szam-
rajowieckiego Hrabiego Władysława W. Branic-
kiego, Uzióskiego Hr.